Datum Romae apud Sanctum Petrum Anno Incarnationis dominicae 
millessimo sexcentessimo vigessimo septimo Kalendas februarii Ponti
ficatus nostrii anno quinto. 
Breve Sanctissimi Domini Nostri Urbani VIII. 

ARSI. F. G. 788. 269-272 v . 
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8 Barcelona, 12 novembre 1635 

Sl!ntència de D. Ramon de Sentme7Ult d.elegat Apostòlic, en favor de 
la Companyia de J esús, ooncedint-Ú la direcció del Col·legi de Cor
delles. 

Nos Don Raymundus de Sentmenat D . D . Archidiaconus Maior, et 
Canonicus Ecc1esiae Barcinonae, Commissarius ad infrascripta et Dele
gatus Apostolicus in vim litterarum Aoostolicarum Sanctissimi Urbani 
divina providentia P apa VIII. Datum - Romae a pud Sanctum Petrum 
idibus septembris millessimo sexcentessimo vigessimo septimo anno 
quinto specialiter creatus et deputatus. Visa imprimis !èraesentatione 
dictarum litterarum sibi facta die tertia mensis septembris millessimo 
sexcentessimo trigessimo quinto ad instantiam Reverencii Rectoris Col
legii Beatae Mariae de Bethlehem Societatis Jesu huius civitatis Bar
cinonae et Don Alexandrí de Cordelles Barcinonae populati uti patroni 
Collegii Sanctae Mariae et Sancti Jacobí prope stndium eiusdem civi
tatis requirentium nos quod ad executionem dictarum litterarum 
Apostolicarum procederemus: visa provisione dicto die per nos facta 
qua nos obtulimus praesto et paratos mandatis Apostolicis obedire et 
quod reciperetur informatio qua r ecepta viso provideretur. Visa cedula 
articulorum pro parte prnedictorum oblata, et informatione super eis 
recepta. Visa potestate dicti Rectoris qua Reverendus Petrus Fons 
Societatis Jesu praesbiter per Reverendissimum Generalem eiusdem 
Societatis fuit creatus Rector Collegii de Betlem praesentis civitatis 
litteris patentibus Romae expeditis sub die vigessima martii millessimo 
sexcentessimo trigessimo quinto. Visa quadam scriptura statutorum 
Collegii Beatissimae Mariae et Sancti Jacobí nuncupati in processu 
inserta: Visa quadam alia scriptura testamenti Magnifici Michaelis 
Cordelles Francisci filii nuncupatus in processu etiam inserta clausula 
testamentii Jacobí Cordelles quondam praesbiteri canonici Ecclesiae 
Barcinonae et Praecentoris Ecclesiae Tarraconensis firmati die viges
sima octava aprilis millessimo quingentessimo septuage.ssiimo quarto 
in posse Joannis Sala quondam notarii Barcinonae in processu etiam 
exhibita qua institutit haeredem suum universalem Dominum Deum 
et eius animam et collegium studentium de suo genere instituendum, 
eo modo quo ipse ad partem instituerit in hac civitate in Rambla in 
vico quo tenditur a Rambla ad pedem Crucis eligendo patronum 
Magnificum Michaelem Cordelles de vita sua naturali et post eius 
obitum eos qui succederent in sua universali haereditate dando et con
cedendo ei facultatem subrogandi alium patronum in dicto Collegio in 
suo testamento post obitum suum. Visa clausula testamenti dicti Ma
gnifici Michaelis Cordelles formati in posse Joannis Sala Notarius Bar
cinonae die vigessima nona martii millessimo c¡uingentessimo nona
gessimo sexta qua instituït haeredem et fecit patrones dicti Collegii 
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Damnam Heleonorem et dictum Alexandrum eius filium unum post 
alium. Visa alia clausula testamenti dictae Heleonoris facti eodem die 
penes eundem notarium qua instituït haeredem dictum Don Alexan
drum eius filium.